PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO     Nº        13.815      ,DE       23        DE       MARÇO         DE        2015 .

Exonera e Nomeia membro para a Comissão
Permanente  remunerada  para  Análise  de
Projetos  de  Padronização  de  Calçadas  no
Município de Porto Velho.

.

               O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da atribuição
que lhe é conferida no inciso IV, do artigo 87, da Lei Orgânica do Município de Porto
Velho,

               R E S O L V E:

               Art. 1º. Exonerar, o servidor  VINICIUS ALBUQUERQUE DA SILVA –
cadastro  11388, Arquiteto,  com lotação  na  Secretaria  Municipal  de  Transportes  e
Trânsito –  SEMTRAN, membro da Comissão Permanente remunerada para Análise
de Projetos de Padronização de Calçadas.

 Art.  2º.  Nomear, a servidora  STEPHANNY ALPIRE GERMANO –  cadastro
88296, Arquiteta,  com lotação na Secretaria Municipal de Transportes e Trânsito –
SEMTRAN,  para  compor  a  Comissão  Permanente  remunerada  para  Análise  de
Projetos de Padronização de Calçadas.

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de 26 de Março de 2015.

            Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito